国 四 整 松 港 総 第 ３ 号

令 和 ７ 年 ４ 月 ９ 日

　貴社が受注した業務について、請負業務成績評定要領に基づき評定した結果を通知します。

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知を

受けた日から起算して１４日(「休日」を含む。)以内に書面により、説明を求めることができます。

　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送致します。

なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

　１．業務の名称 今治港富田地区老朽化対策検討業務

　２．履行期間 令和6年9月13日 ～ 令和7年3月21日

　３．完成検査年月日 令和7年3月21日

　４．評定結果

　　①評定点 78点 別表のとおり

　５．送付先

〒791-8058　愛媛県松山市海岸通２４２６－１

国土交通省　四国地方整備局　松山港湾・空港整備事務所　総務課　宛

　６．手続き等の問い合わせ先

〒791-8058　愛媛県松山市海岸通２４２６－１

国土交通省　四国地方整備局　松山港湾・空港整備事務所　総務課長　宛

請負業務成績評定通知書

記

ＴＥＬ　０８９－９５１－０１６１

ＴＥＬ　０８９－９５１－０１６１

愛媛県松山市空港通２丁目９番２９号

株式会社エイト日本技術開発　四国支社

支社長　鈴木　清久　殿

　四国地方整備局

　松山港湾・空港整備事務所長

森田　真治